pneumáticos e câmaras-de-ar, comércio a varejo de peças e acessórios novos para 

veículos automotores. 

4.ª - A sociedade iniciou suas atividades em 30 de Março de 2023 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

5.ª- O Capital Social no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) divididos 

em 150.000 (cento e cinquenta mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada 

uma, já integralizadas em moeda corrente do País, é assim subscrito: 

SÓCIO                                 QUOTAS          CAPITAL R$ 

1. VALMIR ANTONIO BEAL                                     150.000                       150.000,00